
Detektivky

AUTOR NÁZEV KNIHY

Adamov Arkadij Smyčka

Airth Rennie Únos

Ajdinov Georgij Před tváří zákona

Allbeury Ted Stín pochybnosti

Andresen Thomas Náhodné svědectví

Arnau Frank Tiše jako stín

Atwoodová Margaret Hra na vraha

Bálek František Past na vlka

Bálek František 2x Spiknutí stínů

Barnard Robert Nezdárný syn

Biggers Earl Derr 2x Vražda v Honolulu

Bonhoff Otto Tajemství masek

Borovička V.P. Mafie

Borovička V.P. Milenci z liščí hory

Borovička V.P. Mistři tajné služby

Borovička V.P. Smrtelně nebezpečné lásky

Borovička V.P. Velké Kriminální případy 1.

Borovička V.P. 2x Velké Kriminální případy 2.

Borovička V.P. Velké Kriminální případy 3.

Brett Simon 2x Smrt ve studiu

Brůhová Milena Zkouška kvality

Coatmeur Jean-Francois Přehmat

Cornwellová Patricia Kalné vody

Corris Peter Černý princ

Doyle Artur Conan Další případy Sherlocka Holmese

Doyle Artur Conan Návrat Sherlocka Holmse

Erben Václav Bláznova smrt

Erben Václav Poslední pád mistra Materny

Féval Paul Tajnosti Londýna 3-4

Fiala Vladimír Krasavec se vrací

Fischerová-Hunoldová Alexandra Bez alibi

Fletcherová Jessica To je vražda, napsala…

Forsyth Frederick Vyjednávač

Forsyth Frederick 2x Žádné stopy

Francis Dick Hra s čísly

Francis Dick Střepy

Franzén Nils-Olof Veledetektiv Agaton Sax

Frýbort Pavel Berunky

Frýbort Pavel Městečko jako malované

Frýbort Pavel 2x Poslední soud

Frýbort Pavel 2x Power Play

Frýbort Pavel Přesilová hra

Frýbort Pavel Reportér



Gallsworthy John Silnější než smrt

Gardner Erle Stanley Případ kulhavého kanárka

Gardner Erle Stanley Případ prchající ošetřovatelky

Gilbert Michael Etruská síť

Glückselig Josef Smrt filatelistického císaře

Goddard Robert V záblesku světla

Gores Joe Hammett

Grimaldiová Laura Podezření

Grisham John Vražda na obzoru

Hajný Pavel Léta

Harkenthal Gerhard Cesta přes řeku

Harkenthal Gerhard Rekonstrukce na místě zločinu

Hejl Vilém Sebrané zločiny Vladimíra Hludce

Hilton James Byla to vražda ?

Himes Chester Třikrát Černý Harlem

Hodek Břetislav Kocouři

Hodek Břetislav 2x Případ dávno mrtvých kanonýrů

Holmberg Ake Detektiv Sventon se ujímá případu

Howard Linda Stíny minulosti

Hrudka Lumír Kriminální historky

Huzik Wladyslaw Ukradené tváře

Chase H. James Operace fíkový list

Christieová Agatha Příběhy za staré anglie

Christieová Agatha Schůzka se smrtí

Jansa Pavel Tajnosti Renaty L.

Jelínková Eva Ruce vzhůru Veroniko

Kačírková Eva Abchazský med

Kačírková Eva Riziko povolání

Kačírková Eva Sedm stupňů do pekla

Kačírková Eva Vraky bez pokladů

Kesey Ken Vyhoďme ho z kola ven

Klíma Josef 2x Radikální řez

Kohout Pavel Kde je zakopán pes

Kolektiv autorů Smrt v hladomorně a další krimi příběhy

Kuby Erich Rosemarie

Labrunie Jean Šerif

Lange John Dvojce

Lutz John Poslední vteřiny

Martin Les Akta X

Mc Bain Ed Kočka v botách

Mc Bain Ed Kráska a zvíře

Mc Bain Ed Prachy

Mc Bain Ed 2x Zlatovláska

Parrish Frank Návnada na vraha

Pavlas Milan Mrtvý na trůnu

Perrault Gilles Červený pulovr

Poe Alan Edgar Zlatý skarabeus

Prošková Hana Jahody se šlehačkou



Příbský Vladimír Fešák a blondýna

Příbský Vladimír Sedm bílích plášťů

Scerbanenco Giorgio V miláně se vraždí v sobotu

Sheldon Sidney Odhalená tvář

Simenon Greorges Dva plus pět

Simenon Greorges Komisař Maigret v rozpacích

Sjöwallová Maj Muž na balkoně

Sjöwallová Maj Muž, který se vypařil

Sjöwallová Maj Vrah policistů

Sjöwallová Maj Záhada zamčeného pokoje

Sjöwallová Maj 2x Zmizelé hasičské auto

Stach Jan Zpráva ze záhrobí

Steinberg Werner Komisařův poslední případ

Stevenson R. L.  2x Podivný případ doktora Jekylla a pana Hyda

Stout Rex Hořké pochoutky

Svoboda Jiří Sametoví vrazi

Šafhauser Ivan Muž který zemřel dvakrát

Šikl Jaroslav Posledních devadesát minut

Šmíd Jan Děsivá noc na rohu dvaadevadesáté

Štěpánek Vladislav Přepadové komando

Štěpánek Vladislav Ty chvíle zla

Štorkán Karel Zločin nezná abecedu

Šubrt Vlastimil Maraton svědomí

Šulig R. J. Dvakrát proti zločinu

Šulig R. J. Krycí jméno Gama

Taylor McCafferty Barbara Dvojitá vražda

Upfield A. W. Odplata v buši

Včelička Géza Policejní hodina

Volák Josef Vrah v šarlatu

Wallace Edgar Postrach Chicaga

Westley Kent Smrt nenasytných dědiců

Zábrana Jan Vražda pro štěstí

Zlámaný Svatopluk Hra na slepou bábu


